Коми Республикаса велöдан, наука да том йöз политика министерство

Министерство образования, науки  и молодежной политикии Республики Коми

 «Вузасьöьö да экономикаö велöдан Сыктывкарса  колледж»  уджсикасö велöдан

канму учреждение

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж»

(ГПОУ  «СТЭК»)

ПРИКАЗ

тшöктöд

25 августа 2022 г.         № 87-ст

ПРИКАЗ

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с  Правилами приема в государственное

профессиональное образовательное учреждение «Сыктывкарский торгово-

экономический колледж», утвержденными приказом ГПОУ «СТЭК» от

21.02.2022г. № 13/3, на основании решения Приемной комиссии (Протокол №1 от

23.08.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на очную форму

обучения, по образовательным программам среднего

профессионального образования на базе основного общего

образования за счет средств республиканского бюджета Республики

Коми:

по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»,

группа ПКД-11:

1.  Антонову Алису Ивановну

2.  Беллон Максима Тимуровича

3.  Беляеву Арину Александровну

4.  Видякина  Егора Сергеевича

5.  Гудкову Ольгу Олеговну

6.  Елисееву Кристину Сергеевну

7.  Живага Дениса  Евгеньевича

8.  Забоеву Карину Сергеевну

9.  Крюкову Софию Андреевну

10.  Лапшину Евгению Владимировну

11.  Линтас Дарью Михайловну

12.  Лушкова  Владислава  Владимировича

13.  Максименко Святослава  Дмитриевича

14.  Мартынову Кристину Евгеньевну

15.  Морарь  Артёма Владимировича

16.  Муравьёву Наталью Вячеславовну

17.  Нестерова  Романа  Дмитриевича

18.  Нехай Алину Александровну

19.  Паршукову Анастасию Александровну

20.  Полесную Татьяну Константиновну

21.  Разманову Екатерину Евгеньевну

22.  Райнгардт Карину Дмитриевну

23.  Рудакову Викторию Сергеевну

24.  Степура Анастасию Алексеевну

25.  Уляшеву Екатерину  Валерьевну

26.  Холманских Полину Ивановну

27.  Ястребова Романа Андреевича

по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет" (по отраслям),

группа БЭ-11:

1.  Будяк Александру Сергеевну

2.  Валитову Анну Булатовну

3.  Грицяк Амину Владимировну

4.  Гусеву Лию Владимировну

5.  Гущину Валерию Ильиничну

6.  Данилову Дарью Игоревну

7.  Девяткину Арину Павловну

8.  Дуркину Анну Андреевну

9.  Желеву Яну  Викторовну

10.  Забоеву Ирину Алексеевну

11.  Ибрагимову Анастасию Икрамовну

12.  Калиновского Алексея Александровича

13.  Крештофенко Екатерину  Николаевну

14.  Ладанову Юлию Ивановну

15.  Мингалеву Светлану Анатольевну

16.  Морозову Любовь Сергеевну

17.  Папазову Веру Дмитриевну

18.  Парфенову Алису Борисовну

19.  Пименову Анастасию Федоровну

20.  Попова Яромира Александровича

21.  Попову Алису Владимировну

22.  Сорвачеву Марию Валерьевну

23.  Тимушеву Екатерину Алексеевну

24.  Урнышеву Арину Юрьевну

25.  Южину Мирру Борисовну

по специальности 38.02.06 «Финансы»,

группа Ф-11:

1.  Басакову Валерию Анатольевну

2.  Бобкину Виолетту Евгеньевну

3.  Бугуеву Юлию Николаевну

4.  Вертеленко Софью Александровну

5.  Думанскую Алису Владимировну

6.  Дуркина Дмитрия Ивановича

7.  Каневу Фелицату Борисовну

8.  Куклину Арину Владимировну

9.  Купенко Кирилла Романовича

10.  Лапшину Яну Владимировну

11.  Луговскую Анну Евгеньевну

12.  Миронову Викторию Вениаминовну

13.  Михайлову Кристину Александровну

14.  Морохину Анну Сергеевну

15.  Нефёдову Ирину Константиновну

16.  Павлову Ксению Константиновну

17.  Перекладову Элину Алексеевну

18.  Полиевскую Алину Сергеевну

19.  Семяшкину Антонину Сергеевну

20.  Сердитову Юлию Андреевну

21.  Тимушеву Ксению Владимировну

22.  Феоктистову Викторию Андреевну

23.  Фомину Ирину Владимировну

24.  Швецова Артемия Александровича

25.  Юдину Александру Анатольевну

по специальности 38.02.03 "Операционная деятельность в логистике",

группа Л-11:

1.  Боброву Юлию Михайловну

2.  Большакова Никиту Андреевичу

3.  Братанову  Анастасию Дмитриевну

4.  Волкову Анастасию Алексеевну

5.  Грубова Вадима Андреевича

6.  Дианову Алину Кирилловну

7.  Дорохову Анну Александровну

8.  Жукову Варвару Вячеславовну

по специальности 38.02.04 "Коммерция" (по отраслям),

группа КТ-11:

1.  Андрееву Валентину Владимировну

2.  Артеева Эдуарда Ипатовича

3.  Власову Валерию Евгеньевну

4.  Глушкову СофьюАлександровну

5.  Дуркина Кирилла Владимировича

6.  Зеленцову Елизавету Сергеевну

7.  Иванову Валерию Сергеевну

8.  Каргополову Валерию Вячеславовну

9.  Клементьеву Анну Дмитриевну

10.  Клименок Михаила Вадимовича

11.  Макарову Екатерину Сергеевну

12.  Мальцеву Светлану Ивановну

13.  Маслову Ксению Александровну

14.  Маткаримова Никиту Ильича

15.  Мужева Арсения Андреевича

16.  Пачгину Ксению Юрьевну

17.  Платто Анну Антоновну

18.  Раевского Никиту Андреевича

19.  Тимашкову Ульяну Валерьевну

20.  Уляшеву Екатерину Владимировну

21.  Устинову Викторию Константиновну

22.  Федорахину Арину Александровну

23.  Чеботарь Карину Владимировну

9.  Карабуд Ксению Артуровну

10.  Киселеву Киру Константиновну

11.  Корышеву Ольгу Ивановну

12.  Ларукову Залину Генриховну

13.  Лодыреву Оксану Николаевну

14.  Максимову Анастасию Андреевну

15.  Микову  Милану  Олеговну

16.  Партыка Анастасию Александровну

17.  Пименову Ирину Андреевну

18.  Селькову Дарью Геннадьевну

19.  Смолеву Татьяну Сергеевну

20.  Сподобина Тимофея Сергеевича

21.  Стефаниди Егора Александровича

22.  Твердунова Льва Богдановича

23.  Четина Глеба Андреевича

24.  Шаталович Арину Викторовну

25.  Ярковую Дарину Маратовну

24.  Шестакову Юлию Семеновну

25.  Шулындину Анастасию Дмитриевну

26.  Юшкову Арину Васильевну

по специальности 38.02.05 "Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров", группа ТВ-11:

1.  Амосову  Валерию Юрьевну

2.  Безкровную Ирину Александровну

3.  Василову Дилляру Василовну

4.  Вахнину Дарью Валерьевну

5.  Горинову Арину Александровну

6.  Дудина Егора Андреевича

7.  Емельянова Романа Андреевича

8.  Иванову Инну Степановну

9.  Ивасенко Софью Николаевну

10.  Изьюрову Веронику Васильевну

11.  Козлову Снежану Витальевну

12.  Кривенко Елену Владимировну

13.  Кузнецову Зою Егоровну

14.  Кунц Светлану Сергеевну

15.  Ларионова Александра Андреевича

16.  Мамутову Кристину Сергеевну

17.  Минину Софью Евгеньевну

18.  Мишарину Дарью Сергеевну

19.  Ногтеву Ольгу Евгеньевну

20.  Одинцову Марию Сергеевну

21.  Селезнёву Ульяну Павловну

22.  Тимушеву Анастасию Николаевну

23.  Урванцева Глеба Денисовича

24.  Челпанову Ксению Алексеевну

25.  Эдигер Аделину Владимировну

по профессии 40.02.01 «Повар, кондитер»,

 группа ПК-11:

1.  Амеличкину Нину Сергеевну

2.  Бажукову Владиславу Денисовну

3.  Баландину Викторию Игоревну

4.  Берг Светлану Степановну

5.  Ботнарь Софию Михайловну

6.  Булышева Рената Александровича

7.  Васищева Егора Игоревича

8.  Володину Кристину Андреевну

9.  Воробьева Максима Андреевича

10.  Галиулина Дмитрия Руслановича

11.  Гатауллину Элону Алексеевну

12.  Голованову Екатерину Александровну

13.  Головину Софью Николаевну

14.  Данилова Ивана Владимировича

15.  Денисова Арсения Михайловича

16.  Дзекову Анастасию Александровну

17.  Доронину Викторию Николаевну

18.  Дубровину Ольгу  Геннадьевну

19.  Ибрагимовау Виолетту Тимуровну

20.  Иванова Кирилла Владимировича

21.  Иванову Викторию Ивановну

22.  Иванову Зарину Степановну

23.  Игутова Дмитрия Александровича

24.  Ильчукова Романа Владимировича

25.  Ишенину Ирину Викторовну

26.  Камаева Александра Николаевича

27.  Каневу Надежду Сергеевну

28.  Кузикову Анастасию Анатольевну

29.  Кузнецову Полину Александровну

30.  Ларенова Дмитрия Васильевича

31.  Лодыгину Оксану Руслановну

32.  Мартюшеву Надежду Евгениевну

33.  Матвеева Андрея Владимировича

34.  Мельниченко Романа Георгиевича

35.  Меркулову Виту Ивановну

36.  Мещерова Евгения Юрьевича

37.  Миргородского Данила Олеговича

38.  Наумова Андрея Игоревича

39.  Неверову Кристину Михайловну

40.  Некрасова Дмитрия Александровича

41.  Нефедову Анну Александровну

42.  Николаеву Диану Владимировну

43.  Николаенко Лиану Александровну

44.  Осипову Викторию Николаевну

45.  Ощепкову Полину Константиновну

46.  Панюкова Владислава Дмитриевича

47.  Пархачеву Полину Олеговну

48.  Потапову Марию Алексеевну

49.  Пурышеву Екатерину Андреевну

50.  Ракину Валентину Павловну

51.  Ракину Викторию Николаевну

52.  Расперетихина Кира Сергеевича

53.  Рауд Ксению Николаевну

54.  Рочеву Лидию Константиновну

55.  Рыбец Александра Евгеньевича

56.  Рябчук АнастасиюДмитриевну

57.  Сайдашова Михаила Александровича

58.  Сибиркина Артёма Юрьевича

59.  Смолеву Елену Сергеевну

60.  Тимушеву Любовь Александровну

61.  Толстенёву Ольгу Владимировну

62.  Тюрнину Наталью Сергеевну

63.  Уляшева Степана Андреевича

64.  Уляшову Веронику Павловну

65.  Усанину Софью Петровну

66.  Филиппову Анастасию Андреевну

67.  Халину Полину Денисовну

68.  Цивкунову Арину Сергеевну

69.  Часовникову Ксению Викторовну

70.  Чуваеву Софию Сергеевну

71.  Чукичеву Марию Алексеевну

72.  Шакирову Викторию Руслановну

73.  Шевелева Данила Леонидовича

74.  Щукину Снежанну Сергеевну

75.  Янцен Веронику Юрьевну

по профессии 19.01.04  «Пекарь»,

группа ПЕ-11:

1.  Алиеву Татьяну Николаевну

2.  Алпатову Анастасию Алексеевну

3.  Беседину Юлиану Валерьевну

4.  Бондаренко Артёма Олеговича

5.  Величко Екатерину Сергеевну

6.  Волкову Юлию Ивановну

7.  Кама Виолетту Денисовну

8.  Козлову Софью Александровну

9.  Колегову Алину Андреевну

10.  Лопыреву Марину Александровну

11.  Машукова Нестора Владимировича

12.  Мишарину Кристину Николаевну

13.  Паутову Александру  Александровну

14.  Пономарева Данила Эльхановича

15.  Попова  Алексея Михайловича

16.  Рогову Алину Ильиничну

17.  Руденко Фёдора Дмитриевича

18.  Рыкову Агнию Сергеевну

19.  Рябого Семёна Александровича

20.  Тетерину Людмилу Николаевну

21.  Ульянову Виринею Васильевну

22.  Фёдорову Дарью Андреевну

23.  Шелепову Софью Викторовну

24.  Шишелову Арину Юрьевну

25.  Щербакову Анастасию Александровну

по профессии 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир»,

 группа ПР-11:

1.  Гребневу Юлию Владимировну

2.  Гумель Эрику Сергеевну

3.  Дедова Илью Константиновича

4.  Жуланову  Еву Сергеевну

5.  Иващенко Регину Васильевну

6.  Калинина Никиту Александровича

7.  Козлову Ксению Игоревну

8.  Колосовскую Евгению Руслановну

9.  Косареву Александру Александровну

10.  Кудряшову Алину Игоревну

11.  Матвееву Валерию Максимовну

12.  Падерину Наталью Семеновну

13.  Политова Кирилла Леонидовича

14.  Попову Татьяну Анатольевну

15.  Рубцову Дарью Андреевну

16.  Семёнову Софию Артуровну

17.  Стратулат Веру Денисовну

18.  Тренькину Любовь Евгеньевну

19.  Турьеву  Виолетту Геннадьевну

20.  Уляшову Татьяну Алексеевну

21.  Цимбал Карину Владимировну

22.  Чупрову Елизавету Владимировну

23.  Шебыреву Диану Алексеевну

24.  Шемпелеву  Елену Сергеевну

25.  Широких Полину Викторовну

2. Зачислить в число студентов 1 курса, поступивших на очную

форму обучения, по адаптированным образовательным

программам профессионального обучения для лиц с ОВЗ  на базе

адаптивных основных образовательных программам, получивших

по окончании образовательных учреждений свидетельство об

обучении, за счет средств республиканского бюджета Республики

Коми:

по профессии 12901 «Кондитер»,

группа К-1:

1.  Артеева Рената Романовича

2.  Берестова Ивана Викторовича

3.  Буравенко Никиту Сергеевича

4.  Викторова Ивана Сергеевича

5.  Головчанову Марию Ивановну

6.  Горинову Диану Михайловну

7.  Колесова Романа Павловича

8.  Корепина Дмитрия Васильевича

9.  Кузьмину Полину Эдуардовну

10.  Матвееву Данаю Ивановну

11.  Можегову Анастасию Михайловну

12.  Овчаренко Александру Дмитриевну

13.  Плиткину Юлию Олеговну

14.  Черевко Вадима Витальевича

по профессии 16199 «Оператор электронно-вычислительных и

вычислительных машин»,

группа ОЭМ-1:

1.  Белоголова Виктора Алексеевича

2.  Коцофанэ Елену Константиновну

3.  Кузнецову Полину Антоновну

4.  Моторину Анастасию Александровну

5.  Паршукова Никиту Ивановича

6.  Пономарева Вячеслава Сергеевича

7.  Пономарева Егора Александровича

8.  Соколову Ксению Андреевну

9.  Софронова Павла Александровича

3. Заведующим очного отделения  Сухановой О.А., Каракчиевой Н.А.,

Ковалевой Н.Л., Коновальцевой Е.А.  и секретарям  учебной части

Габовой Р.И.,  Антипова О.А. внести записи в журналы учета и

сформировать списки по группам.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

учебной работе Дорошенко В.Н.

Директор          Н.Б.Зуев

		2022-08-25T12:35:16+0300
	Зуев Николай Борисович